Fris

Pepsi RecULAR / MAX

Sisi

Cassis

Seven up

Bitter lemon

Tonic

Rivella

Ginger ale

Ginger Beer

Liptonice tea spARKLING/GREEN
Appelsap

Verse jus d "orange
Frisu

Chocomel

Sourcy BLAUW/ROOD
Purezza pLAT/BRUISEND 75cL

Warm

Thee

Yerse muntthee
Gemberthee
Warme chocomel * *
Koffie*®
Espresso™
Doppio*
Cappuccino™®
Flatwhite*
Koffie verkeerd *
Latte macchiato*
French koffie*
Italian koffie *
Spanish koffie*
Irish koffie *

*Decaf Mogelijk

**Slagroom

Bieren
Hertog Jan
Malt ALcoHoLvRU BIER
Leffe Blond
Weizener
Seizoensbier
Leffe Bruin
Palm
LaTrappe TripeL
Duvel

Asahi Japans
Liefmans
Witbier 0.0
Radler 0.0
Radler 2.0

3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
4,50
3,50
3,50
3,50
4,50

3,30
3,95
3,95
4,20
3,50
3,50
4,30
3,70
4,75
3,95
4,80
8,20
8,20
8,20
8,20

0,50

3.50/ 6,50
3,50
4,50
4,50
4,50
4,50
4,50
5,50
5,50
4,50
4,50
4,50
4,50
4,50

Wijn

Sauvignon Blanc wir 5,20
Chardonnay wit 5,20
Pinot Grigio wir 5,95
Zoet wir 5,20
Merlot roop 5,20
Cabernet Sauvignon roop 5,20
Rosé 5,20
Fles huiswijn 25,50
Prosecco 5,70
Fles prosecco 28,50
Sake warM/KouD 5,70
Port
Port wit/roop 4,75
Cognac
RemyMartin vsop 725
5 ..C
Distlaat
Jonge jenever 425
Gin 4,25
Jiagermeister 425
Yodka 425
Vieux 4,25
Bacardi 4,25
Campari 425
Passoa 4,25
Martini Rosso/ BIANCO 4,25
.
Likeur
Amaretto 4,95
Baileys 495
Cointreau 4,95
Drambuie 4,95
Grand Marnier 4,95
Likeur 43 4,95
\ BT 4,95
Safari 4,95
Sambuca 4,95
TiaMaria 4,95
c
Whiskey
Jameson 4,95
Jack Daniels 4,95
Johnnie Walker reb LaBEL 4,95
Johnnie Walker sLack LaBEL 4,95
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« Soep

1. Tomatensoep W

N

Soep van de Week
3. Kreeftensoep

2 Koude Gerechten

Rosbief

SLAMIX/RODE UI/ROSBIEF/KETJAP

-

=

Carpaccio

RUNDERCARPACCIO/TRUFFELMAYONAISE/PARMEZAANSE

KAAS/RUCOLA/ZONGEDROOGDE TOMATEN/
PIJNBOOMPITTEN

&

Serranoham met Meloen

7. KipSalade

KIP/CAESAR DRESSING

8. VeggicKip Salade

VEGETARISCHE KIP/CAESAR DRESSING

9. Burrata ™

TOMAAT/PESTO DRESSING/BASILICUM

10. Geitenkaas &

SLA/WALNOTEN/HONING

11. Oesters

MIGNONETTESAUS/RODE UI/VISEITJES

12. Zalmtartaar
AVOCADO/ZALM/RODE UI/AUGURK/PETERSELIE

& Sushi roll & Maki

13. Sake Roll

ZALM/VISEITJES

14. Tonijn Roll

TONIJIN/VISEITJES

15. Rainbow Maki

ZALM/TONIJN/AVOCADO

16. Kappa Maki &

KOMKOMMER

17. Sake Maki

ZALM

18. Avocado Maki

@ Uramaki

19. Spicy Tonijn Roll

TONIJN/AVOCADO/SRIRACHA MAYONAISE/UNAGI SAUS

20. Carpaccio Roll

RUNDERCARPACCIO/AUGURK/TRUFFELMAYONAISE

21. Dragon Roll

GEFRITUURDE GARNAAL/AVOCADO/MAYONAISE

22. UnagiRoll
GEFLAMBEERDE PALING/SURIMI/KOMKOMMER/
UNAGISAUS/MAYONAISE

23. Flamed Sake Roll
GEFLAMBEERDE ZALM/SURIMI/KOMKOMMER/
SESAM DRESSING

24. Chicken Teriyaki Roll
GEFRITUURDE KIP/KOMKOMMER/MAYONAISE/
TERIYAKISAUS

25. Wasabi Sake Roll

GEBAKKEN ZALM/AVOCADO/WASABI MAYONAISE

26. California Roll

ZALM/AVOCADO/VISEITJES

& Poke Bowl

27. Kip Poke Bowl

TERIYAKISAUS/MAYONAISE

28. Zalm Poke Bowl

WASABI MAYONAISE

29. Veggie Poke Bowl

MAYONAISE

30. Tonijn Poke Bowl

SRIRACHA MAYONAISE

31. Ebi Poke Bowl

TERIYAKISAUS/MAYONAISE

% Sashimi

32. Sake Sashimi

ZALM PLAKJES

33. Maguro Sashimi

TONIJN PLAKJES

34. Yuzu Sake Sashimi

YUZU SAUS/VISEITJES

Tonijn Tataki

TOETJE SPECIAL SAUS

35

< Aznatisch

36. Gyoza

KIP PASTEITJES/BOSUI

37. Kip Teriyaki

KIPPENDIJFILET/SESAMZAADJES/TERIYAKISAUS

38. Kip Spiesjes

RODE PEPER/GEDROOGDE UITJES/TERIYAKISAUS

39. Pekingeend

PREI/KOMKOMMER/BOSPEEN/FLENSJES/HOISIN SAUS

40. Buikspek

KROKANTE SPEK/HOISIN SAUS

41. Ebi fry

GEFRITUURDE GARNALEN/CHILISAUS

42. Inktvisringen

KNOFLOOKSAUS

43. Karaage Chicken

GEFRITUURDE KIP/CHILISAUS
44 . Varkenshaas met Ketjapsaus
45. Kip Teriyaki met Rijst

v Vegetarisch

46. Gefrituurde Veggie Gyoza 0

VEGETARISCHE PASTEITJES

47. Mushrooms &4

CHAMPIGNONS/TERIYAKISAUS

48. Vega Chicken

KNOFLOOKSAUS
49. Roergebakken Seizoensgroenten W
50. Truffel Risotto ¢

TRUFFEL/CHAMPIGNONSAUS/KAAS

51. Veggie Loempia’s ¢

CHILISAUS

52. Sweet Bun W

KOKOSSAUS

~ Vis & Vlees

53. Ebi Teppanyaki

GEBAKKEN GARNALEN/KNOFLOOK/TERIYAKISAUS

54. Zalmfilet

GEBAKKEN ZALM/ROMIGE VISSAUS

55. Zeebaars

OP DE HUID GEBAKKEN ZEEBAARS/ROMIGE VISSAUS

56. Garnalenkroket

COCKTAILSAUS

57. Coquilles

UI/RODE WIJN/ROZIJNEN

58. Biefstuk Ossenhaas

RODE WIJNSAUS

59. Lamskotelet
LAMSRACK/HONING MOSTERDSAUS

60. Full House

OSSENHAASPUNTJES/ZWARTE PEPERSAUS

61. Spareribs

VARKENSSPARERIBS/HONINGSAUS

62. Special van de maand

Kids

63. Kidsmix

FRIET/FRIKANDEL/KIPNUGGETS/KETCHUP/MAYONAISE

64 . Pannenkoek
NATUREL

@ Bijgerechten

65. Frict ¢

MAYONAISE

66. Frisse salade &
SLAMIX/KOMKOMMER/TOMAAT/RODE UI/MAYONAISE/
PETERSELIE/AZIJN

67. Edamame W

SOJABONEN

68. Rijst ™

GEBAKKEN UITJES



